1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA DE APTID ÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO  02/2016

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o
que segue:

1 -  O RESULTADO da prova de aptidão física aplicada em 10 de abril de 2016 para o emprego
de GUARDA CIVIL 1ª CLASSE , conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 -  O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso nos dias 18 e 19
de abril de 2016 , conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,
em especial o Capítulo 11.

Franca, 16 de abril de 2016

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 02/2016

RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA EM ORDEM ALFAB ÉTICA

Emprego: 202-GUARDA CIVIL - 1ª CLASSE
Inscr. Nome do Candidato Documento Conceito
034503 CARLOS JOSE FERNANDES 12805870 NÃO APTO
034933 CRISTIAN MAGALHAES DE ABREU 13231224 NÃO APTO
033073 CRISTIANO ROCHA CORSINI 59181890 NÃO APTO
034126 DENILSON ANTONIO DO NASCIMENTO 298844692 APTO
033165 DOUGLAS FELIPE MOURA OLIVEIRA 46.797.981-9 NÃO APTO
033829 EDMILSON BERTOLDI 28269187X APTO
031352 EVERSON NASSAR VIEIRA  65909138 NÃO APTO
034797 FABIANO BORGES DE FREITAS 20752773 AUSENTE
032702 FLAVIO GARCIA FERNANDES 502281595 APTO
030157 FREDERICO MUNITA FELIZARDO 48821596-1 APTO
032877 GILSON DIZARO ANDRADE 205493531 NÃO APTO
031309 ISAQUE RIBEIRO DOS SANTOS 409706279 APTO
034964 JHONY DOS SANTOS MG-15.261.930 AUSENTE
034045 KAIQUE CARLOS DOS SANTOS SILVA 495249026 NÃO APTO
033863 LEANDRO LIPORACI LUCINDO 41601893-2 AUSENTE
032062 LUIZ ANTÓNIO SOARES JUNIOR 408253769 AUSENTE
030849 MURILO APARECIDO CARDOSO AZARIAS 402258095 NÃO APTO
032903 NORTHON HENRIQUE RODRIGUES PRUDENCINI BARBOSA 15166758 NÃO APTO
033915 RENATO RANGEL 296962740 AUSENTE
032955 ROBERTO SILVA RODRIGUES MG-14739457 NÃO APTO
030657 RODOLFO GARCIA FLAUSINO SENE 406284702 NÃO APTO
031415 RODRIGO GARCIA TRUILHO 295524911 AUSENTE
032993 THIAGO HENRIQUE ARANTES 446121344 AUSENTE
031012 VANDERSON REGIS DA SILVA 422021350 APTO
032996 WEVERTON ROBERT ROCHA 14612920 NÃO APTO